
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat («Službene novine» Primorsko-goranske 
županije 25/09 i 35/09) i članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine» 26/03, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici 
održanoj 28. prosinca 2009.godine donosi 
 
 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I URE ðAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

U 2010. GODINI 
 

Članak 1. 
 

Programom gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture u 2010. godini 
iskazuju se financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja,  te se definiraju aktivnosti – izdaci gradnje objekata i ureñaja komunalne 
infrastrukture i nabave opreme u 2010.godini, u naselju Punat i Stara Baška, kako slijedi: 
 

 
ELEMENTI PROGRAMA 
 

I)   PRIHODI – IZVORI FINANCIRANJA 
PLANIRANA   
SREDSTVA 

1. Ustupljeni dio poreza na dohodak 1.100.000,00     
 2. Prihodi od komunalnog doprinosa 5.000.000,00 
3. Naknada za priključak na objekte 

komunalne infrastrukture 
500.000,00 

4. Prihodi od koncesije – komunalne djelatnosti 205.000,00 
5. Namjensko povećanje cijene vode  260.000,00 
6. Kapitalne potpore iz proračuna 455.100,00 
7. Dio boravišne pristojbe 475.000,00 
8. Ostali proračunski prihodi 1.132.723,00 
 
UKUPNI PRIHODI :  

 
9.127.823,00 

 
Rbr. N a z i v     a k t i v n o s t i  
 
1. Zelene površine 

 
420.000,00 

1.1. Rotor ispred depandanse Kvarner   155.000,00 
1.2. Park «Pod Gušternu» 265.000,00 
 
2. Nerazvrstane ceste 

 
540.000,00 

2.1. Dobava i ugradnja ležećih policajaca 20.000,00 
2.2. Nastavak ureñenja ulice Nikola Tesla 150.000,00 
2.3. Nastavak ureñenja prilaznog puta za plaže na Punta de 

biju 
96.000,00 

2.4. Prilazni put kod obitelji Horvat 100.000,00 
2.5. Prilazni put kod obitelji Šerek 174.000,00 
 
3.  Javna rasvjeta 

 
100.000,00 



3.1. Ulica Nikole Tesle – kabliranje, utemeljenje,2 rasvjetna 
tijela 

 
30.000,00 

3.2. Krčka –izmeñu kbr.71. i 73.-izrada temelje i novi 
rasvjetni stup 

15.000,00 

3.3. Ulica Sv. Nikole – izrada temelja, dobava i montaža 
rasvjetnog stupa 

7.100,00 

3.4. Jagorika – kod kbr.20.-zračno kabliranje, dobava i 
montaža rasvjetnog tijela na zid 

2.000,00 

3.5. Puntarskih težaka – dobava i montaža rasvjetnog tijela 2.000,00 
3.6 Galija – na stup iza kbr.70.-zračno kabliranje, dobava i 

montaža rasvjetnog tijela 
2.200,00 

3.7. Ruñera Boškovića 7.500,00 
3.8 Stara Baška – više lokacija 30.000,00 
3.9. Ostala ulaganja u javnu rasvjetu 4.200,00 
 
4. Kanalizacija (fekalna i oborinska) 

 
2.750.000,00 

4.1. Dio ulice Kralja Zvonimira- od križanja sa ulicom 
Kljepina do križanja sa ulicom Novi put 

360.000,00 

4.2. Ulica Veli dvor i dio ulice Krušija 949.000,00 
4.3. Ulica Kolušin i dio ulice Put sv. trojice 841.000,00 
4.4. Dio ulice Nikole Tesla 170.000,00 
4.5 Buka – od Krčke ulice spoj sa Košljunskom ulicom do 

spoja na Lošinjsku ulicu 
375.000,00 

4.6. Odvojak ulice Novi put prema objektu obitelji Sluga 29.000,00 
4.7. Odvojak ulice Vela draga prema objektu obitelji 

Glumpak 
26.000,00 

 
5. Vodoopskrba Stare Baške 

 
3.610.000,00 

5.1. Vodoopskrba Stare Baške  
- grañevinski radovi 
- priključak struje 
- izgradnja prilaznog puta 
- proširenje ceste sa potpornim zidom, proširenje 

kanala za niski napon i izrada temelja javne 
rasvjete 

3.610.000,00 

 
6.  Sanacija odlagališta komunalnog otpada 

 
910.200,00 

6.1. Sanacija odlagališta komunalnog otpada 910.200,00 
 
7.Vodoopskrba i deponija otoka Krka  

 
717.623,00 

7.1. Vodoopskrba otoka Krka (dio točke 1.Prihoda) –HABOR 377.750,00 
7.2. Vodoopskrba otoka Krka (točka 5. Prihoda) 260.000,00 
7.3. Deponija otpada(iz točke 1.Prihoda) 79.873,00 
 
8. Nabava opreme 

 
80.000,00 

8.1. Prečistač fekalnih voda (otplata kredita) 80.000,00 
 
UKUPNI IZDACI:  

 
9.127.823,00 

 



Članak 2. 
 

Program gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture u 2010.godini stupa na 
snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2010.godine i  objaviti će se u 
«Službenim novinama» Primorsko-goranske županije. 

 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

 
             
 
                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 
                                                                                                        Marijan Kereži 
        
Klasa :   021-05/09-01/6 
Urbroj:  2142-02-01-09-3 
Punat,    28. prosinca 2009. godine 


